בית המשפט דן בכתב האישום שלפניו וחומר החקירה הרלוונטי לשאלת עבודת המעבדה המשטרית הינו תע"צ תקינות, כרטיס מכשיר, טופס ביקורת תקופתית ותעודות בלון. לב"כ הנאשם עומדת הדרך לחקור את נותן התע"צ - הטכנאי אשר ביצע את הבדיקה התקופתית.

נוכח כל האמור לעיל הבקשה נדחית.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, ב' ניסן תשע"ד, 02 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.